Администрация города Тулы
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от dH iO* З-Рёб № $6 2>3~!

О передаче в аренду нежилого помещения,
находящегося в собственности
муниципального образования город Тула,
расположенного по адресу: Российская
Федерация, Тульская область, Ленинский
район, рп. Ленинский, ул. Ленина, д.9,
пом.З

В соответствии со статьей 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006
года №135-Ф3 «О защите конкуренции», Федеральным законом от 20 марта
2025 года №33-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в единой системе публичной власти», «Положением о порядке
передачи в аренду имущества, находящегося в собственности муниципального
образования город Тула», утвержденным решением Тульской городской Думы
от 30 сентября 2024 года №2/28, учитывая заявку Акционерного общества
«Областной единый информационно-расчетный центр», на основании Устава
муниципального образования городской округ город Тула:

1. Передать в аренду Акционерному обществу «Областной единый
информационно-расчетный центр» нежилое помещение с кадастровым номером
71:14:010404:1745, Этаж №1, расположенное по адресу: Российская Федерация,
Тульская область, Ленинский район, рп. Ленинский, ул. Ленина, д.9, пом.З,
площадью 12,2 кв. м, находящееся в собственности муниципального
образования город Тула, сроком на 3 года, для использования под офис.

2. Установить размер арендной платы 4 233 (четыре тысячи двести
тридцать три) рубля 40 копеек без учета НДС за 1 месяц.

3. Комитету имущественных и земельных отношений администрации
города Тулы и Акционерным обществом «Областной единый информационно-
расчетный центр» в течение 30 дней со дня подписания распоряжения
оформить в установленном порядке договор аренды.

0 0 0  7  . 1  ,4 'L ~х

4. Опубликовать распоряжение путем его размещения в официальном
сетевом издании муниципального образования город Тула «Сборник правовых
актов и иной официальной информации муниципального образования город
Тула» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также
разместить на официальном сайте администрации города Тулы
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
6. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Заместитель главы
администрации города Тулы Е.В. Бирживая